
ZARZĄDZENIE Nr 53/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum
im. Andrzeja Grubby w Sławkowie

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) po zasięgnięciu opinii Rady Rodziców Publicznego 
Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie z dnia 22 marca 2016 r. i Rady Pedagogicznej Publicznego 
Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie z dnia 21 marca 2016 r. w uzgodnieniu z Warmińsko - Mazurskim 
Kuratorem Oświaty na podstawie wyrażonej pismem z dnia 27 kwietnia 2016 r. - znak WAP.544.32.2016.HM, 
zgody na przedłużenie powierzenia Pani Grażynie Annie Kosewskiej stanowiska dyrektora Publicznego 
Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie, zarządzam co następuje:

§ 1. Przedłuża się Pani Grażynie Annie Kosewskiej okres powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego 
Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie na okres kolejnych 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2016 r.
do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Grażynie Annie Kosewskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.,
z wyłączeniem § 2, który wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A5A6756A-B983-4B9E-A886-413181662FB5. Przyjęty Strona 1




